T. R. apud Staunford pmo die Augusti.

De presentatione pro Willielmo de Rasen.

R. omibz ad quos &c. factum Sciatis qd dedim⁹ & conce-
 sim⁹ ditto clico nro Witto de Rasen ppositur' capelle nre ville
 S⁹ Andree in Scot' vacantē p resignatōem Magri Wittī Comyn
 de Boghan & ad nram donatōem spectantē hend' cū juribz suis
 & ptin' quibz cūq; In cuj⁹ &c.

T. R. apud Staunford scdo die Aug⁹ti.

P bre de p⁹vato figillo.

De protectione pro Johanne de Kyngeston.

Johes de Kyngeston qui in obsequiū R. n⁹ dcentū R. n⁹ fct⁹

*De pensione de exitibus Scotia concessa per Regem Ed-
wardum Primum conventui Dunelmensi.*

R. ditto clico suo Magro Johi de Weston camer' suo Scot' Membr. 9⁹
dorfo,
Stanford,
4 Aug.
 factum Cum Dns E. quondam R' Angl' p⁹ nri p iras suas
 patentes sexto decimo die Septembr' anno regni sui vicefimo
 quarto concesserit p se & heredibz suis ditis nob in Xro priori
 & conventui Dunelm' q⁹draginta libras singulis annis ad sc⁹m
 suū Berewici sup Twedam duobz v⁹minis p⁹ciendas unam vidz
 medietatem ad festum S⁹ Martini in hieme & aliam medie-
 tatem ad festum Pentecostes quousq; p ipm p⁹rem nrm vel
 heredes suos eisdem priori & conventui vel eoz successoribz de
 cōpetenti beneficio eccliaflico ex quo q⁹draginta libr' annuatim
 deductis sumptibz & expensis impetuū p⁹cipe & here in tra
 Scotie sit p⁹visum ac centum & sexaginta libre inde de q⁹tuor
 annis ultimo p⁹stis eisdem priori & conventui a retro existant
 sicut dicunt Vob mandamus qd scrutatis rotulis & memo-
 randis de sc⁹io pdto si vob constiterit pdtas centū & sexaginta
 libr' eis a retro esse tunc eisdem priori & conventui illas centū
 & sexaginta libr' necnon pdtas q⁹draginta libras annuas ad
 v⁹minos pdtos de exitibz tre nre pdte jux⁹ concessione ipius p⁹ris
 nri pdtam here fac' recipientes ab eisdem iras suas parentes
 receptōem dte pecunie testificantes Et nos vob inde debitam
 allocatōem fieri faciem⁹.

T. me ipō apud Staunford quarto die Augusti.

De protectione.

Thomas de Multon de Gilleland qui p pceptū R ad ptes Membr. 9⁹
Stanford,
5 Aug.
 Scot' pfectur⁹ est het iras R de pfectōe cum claus' Volum⁹ &c.
 exceptis &c. dur' usq; ad festum Purificatōis Bē Marie V⁹ginis
 pxio futur' pres' &c.

T. R. apud Staunford v die Aug⁹ti. P consiliū.

Johes de Castre qui pfectur⁹ est ut sup⁹ het cons' iras cum
 claus' Volum⁹ &c. exceptis &c. dur' ut sup⁹.

T. ut sup⁹. P consiliū.

*De peditibus in Wallia eligendis, et ad Berewicum
ducendis.*

R. ditis & fidelibz suis Rogo de Mortuo Mari justit' suo Membr. 9⁹
Stanford,
5 Aug.
 Wall' Griffino ap Res & Yerewardo ap Griffyn factum Quia
 treuga sive sufferentia quā ad requisitōem magnifici principis
 Phi regis Franc' illustis p⁹ris nri carissimi Scotis inimicis &
 rebellibz nris usq; ad ctum tempus concessim⁹ duratur' p ipos
 Scotos nullaten⁹ observat' sed rumpit' ut est notū ipiq; Scoti
 pejora prioribz cumulantes cont' nos & fideles nros in p⁹tibz
 illis fraudulenti & hostili⁹ insurgunt castra villas maneria iras
 & ten' tam nra q⁹m fideliū nroz ibidem indies invadendo &
 alia dampna q⁹m plurima ppet⁹ndo pp⁹ quod exc⁹citū nrm sumo-
 neri fecim⁹ vsus dtas ptes ad rebellionē dtoz inimicoz & rebellū
 cū Dei auxilio rep⁹mend' ad quod hōibz peditibz ad arma po-
 tentibz plurimū indigem⁹ assignavim⁹ vos & duos vrm ad eli-
 gend' in p⁹tibz North' Wall' mille & quadringentos hōies pedites
 videlt